

**PROTOKÓŁ nr 67**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej,**  
**które odbyło się w dniu 14 maja 2014 roku**

O godzinie 15<sup>00</sup> posiedzenie Komisji otworzył i przywitał wszystkich zebranych Przewodniczący Michał Jaroch (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu).

Porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.
4. Analiza pism skierowanych do Komisji Rewizyjnej, w tym skarg.
5. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2013 rok.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Pkt 3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.

Dyskusji nie podjęto.

Pkt. 4. Analiza pism skierowanych do Komisji Rewizyjnej, w tym skarg.

Przewodniczący Komisji Michał Jaroch na wstępie przypomniał skargę Pani Sylwestry Kwiatkowskiej z dnia 20 marca 2014 roku, która stanowi m.in. załącznik nr 4 do protokołu nr 66 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 7 maja 2014 roku; Przewodniczący Komisji odczytał opinię prawną przygotowaną przez Kancelarię prawną współpracującą z Urzędem Miasta Marki w sprawie skargi Pani Kwiatkowskiej. Opinia prawna stanowi załącznik nr 2.

W dyskusji udział wzięli m.in.; radny Paweł Pniewski, Przewodniczący Komisji Michał Jaroch, Burmistrz Janusz Werczyński.

W dyskusji poruszano kwestie dot. m.in.; możliwości rozwiązania problemów Pani Sylwestry Kwiatkowskiej.

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie w sprawie uznania skargi Pani Sylwestry Kwiatkowskiej z dnia 24 marca 2014 roku za bezzasadną.

Głosowanie:

za- 4

przeciw - 0

wstrzymało się - 0

Skargę uznano za bezzasadną.

Następnie Przewodniczący Komisji odczytał opinię prawną z dnia 12 maja 2014 roku w sprawie skargi Pana Olgierda Generowicza na działalność Burmistrza Miasta Marki w zakresie naruszenia przez Miasto Marki zasady praworządności przez naruszenie Kodeksu wykroczeń w zakresie pobierania przez Miasto Marki opłat za handel na terenie poza targowiskiem miejskim. Opinia prawna stanowi załącznik nr 3.

Przewodniczący komisji odczytał pismo Pana Generowicza z dnia 12 maja 2014 roku dot. posiedzenia komisji rewizyjnej w dniu 7 maja 2014 roku. Pismo stanowi załącznik nr 4.

W dyskusji udział wzięli m.in.; radna Elżbieta Brzozowska, Przewodniczący Komisji Michał Jaroch, radny Dariusz Pietrucha, Pan Henryk Szczurowski Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych w Markach, radny Paweł Pniewski, Burmistrz Janusz Werczyński.

Dyskusję zakończono.

#### Pkt. 5. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2013 rok.

Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2013 rok stanowi załącznik nr 2 do protokołu nr 65 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 23 kwietnia 2014 roku; na posiedzeniu dokonano analizy realizacji dochodów i wydatków m.in.; w dziale 700 Gospodarka Mieszkaniowa, w dziale 710 Działalność Usługowa oraz w dziale 750 Administracja Publiczna.

W dyskusji udział wzięli m.in.; Burmistrz Janusz Werczyński, Przewodniczący komisji Michał Jaroch, Pan Henryk Szczurowski Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych, Skarbnik Sławomir Koc, radny Paweł Pniewski, radny Dariusz Pietrucha.

W dyskusji poruszano kwestie dot. m.in.; kontroli wywozu nieczystości z terenów komunalnych; spadku dochodów dot. podatku od środków transportowych; diet pobieranych przez Radnych Rady Miasta Marki; obniżenia kosztów na zakup energii; instalacji stojaków rowerowych w newralgicznych punktach w mieście.

#### Pkt 6. Sprawy różne.

Przewodniczący Komisji wyznaczył termin kolejnego posiedzenia komisji na dzień 20 maja 2014 roku o godzinie 10.00.

Pkt. 7. Zamknięcie posiedzenia.

O godzinie 18<sup>10</sup> Przewodniczący Michał Jaroch zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

protokołowała:

INSPEKTOR  
*Anna Broma*  
Anna Broma

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  
*M. Jaroch*  
Michał Jaroch